Zalacznik nr 2

do regulaminu udzielania

zamoOwien publicznych o warto$ci
nieprzekraczajacej kwoty wskazanej
w art. 4 pkt 8 ustawy Pzp

znak sprawy USC-VII.2600.5.2017 ZAM()WIENIE Data 12.10.2017 .
Zamawiajacy: MIASTO St UPSK [Wykonawca/Dostawca:
NIP 839-10-05-507 Firma Handlowa Piotr Jurgiewicz

ul.Wilenska-Targowisko, 76-200 Stupsk

adres Plac Zwyciestwa 3, 76-200 Stupsk

INr konta ptatnika: 19114011530000217542001007

Forma ptatnosci gotéwka / karta / przelew

Ip. Nazwa artykutu / ustugi j-m ilos¢
1 bluzka damska dla pracownika USC sztuka 1
2

3

4

9

1. Razem pozyciji: 1

Wartos¢
2. zamowienia: 120,00 zt
3. Przeznaczenie: usc

________ 2

Miasta Stupska
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Podpis Prezydenta
Miasta S{u’pska




